3

            Estado do Rio de Janeiro
            Prefeitura da Cidade de Nova Iguaçu

Segunda-feira, 08 de julho de 2024.

PORTARIA

PORTARIA Nº 355 DE 05 DE JULHO DE 2024.

O PREFEITO DA CIDADE DE NOVA IGUAÇU, no exercício das atribuições

que lhe confere a legislação em vigor, RESOLVE:

I - Exonerar DIRLANE GONÇALVES DA SILVA SOUZA, do cargo em co-

missão de Assessor Técnico, símbolo DAS III (2283), da Secretaria Munici-

pal de Governo, a contar da data desta publicação;

II - Nomear MARTA LUIZA GONÇALVES DOS SANTOS SOUZA, para ocu-

par o cargo em comissão de Assessor Técnico, símbolo DAS III (2283), da

Secretaria Municipal de Governo, a contar da data desta publicação.

ROGÉRIO MARTINS LISBOA

Prefeito

Id. 04378/2024

CORREÇÃO

No item IX, da Portaria 354/2024, publicada no Diário Oficial Eletrônico
em 05/07/2024.

Onde se lê:
GLÁUCIA SILVA FREITAS;

Leia-se:
GLEICE SILVA FREITAS.

ROGÉRIO MARTINS LISBOA

Prefeito

Id. 04379/2024

SEÇÃO 2 - ÓRGÃOS E ENTIDADES

PROCURADORIA

EDITAL N. 03/PGM/PDA/2024

Notificamos, nos termos do artigo 5°, §3° do Decreto 10.336/14, da inscri-
ção em Dívida Ativa, solicitando o comparecimento na Central de Atendi-
mento para pagamento do débito, sob pena de ajuizamento de execução
fiscal.

PROCESSO
ADMINISTRATIVO

INSCRIÇÃO Nº DA CDA CPF/CNPJ

2020/034246 614742 2024/031747 02.077.655/0001-93

2020/040429 960334 2024/031743 084.689.107-75

2020/045151 629774 2024/031750 18.178.630/0001-16

2020/045158 630071 2024/031695 09.569.356/0001-15

2020/045379 629014 2024/031746 13.428.922/0001-46

2020/045475 630683 2024/031736 35.818.228/0001-78

2020/045521 631329 2024/031711 10.330.139/0001-57

2020/045570 630152 2024/031698 12.106.538/0001-64

2020/045819 628701 2024/031749 16.928.521/0001-43

2020/045832 640077 2024/031707 27.903.320/0001-08

2020/045832 628956 2024/031740 26.691.042/0001-00

2020/046376 630179 2024/031693 06.018.427/0001-01

2020/046380 630055 2024/031753 26.147.766/0001-97

2020/046557 629804 2024/031748 08.643.112/0001-72

2020/046662 626449 2024/031694 06.901.814/0001-83

2020/046820 642525 2024/031751 02.556.788/0001-42

2020/048563 644773 2024/031752 11.694.206/0001-85

2021/021676 408379 2024/031767 20.662.603/0001-66

2021/073082 639524 2024/031792 23.049.537/0001-41

2021/073354 637505 2024/031812 25.245.679/0001-00

2021/073359 630136 2024/031791 73.307.811/0001-03

2021/073366 630136 2024/031813 73.307.811/0001-03

2021/073400 636916 2024/031790 05.743.432/0001-06

2021/073425 639257 2024/031789 16.984.898/0001-10

2021/073438 625305 2021/073438 012.542.287-30

2021/073478 629693 2024/031827 19.591.016/0001-44

2021/073481 629693 2024/031818 19.591.016/0001-44

2021072958 637076 2024/031830 06.333.200/0001-42

2022/004855 572800 2021/031824 276.267.177-91

2022/004858 636991 2024/031810 09.192.666/0001-63

2022/130172 791915 2024/031768 036.490.927-78

2022/175607 645851 2024/031727 16.817.659/0001-75

2022/175609 645851 2024/031734 16.817.659/0001-75

2022/176231 643424 2024/031801 13.777.070/0001-00

2022/177019 639745 2024/031714 14.659.688/0001-20

2022/177156 640018 2024/031796 25.278.639/0001-64

2022/177507 640018 2024/031804 25.278.639/0001-64

2022/220611 643572 2024/031805 25.278.820/0001-70

2022/220632 639958 2024/031690 31.877.574/0001-76

2022/220634 639958 2024/031689 31.877.574/0001-76

2022/221168 646059 2024/031798 09.456.861/0001-53

2022/221263 643831 2024/031802 07.820.043/0001-62

2022/221303 643831 2024/031839 07.820.043/0001-62

2022/221812 646857 2024/031814 13.153.979/0001-80

2022/221822 646857 2024/031825 13.153.979/0001-80

2022/221832 646857 2024/031826 13.153.979/0001-80

2022/222214 646725 2024/031811 02.646.647/0001-10

2022/222304 644200 2024/031726 19.339.963/0001-42

2022/222319 644200 2024/031733 19.339.963/0001-42

2022/222365 646636 2024/031701 23.192.518/0001-70

2022/222366 646636 2024/031700 23.192.518/0001-70

2022/222905 647063 2024/031832 28.396.012/0001-04

2022/222910 647063 2024/031785 28.396.012/0001-04

2022/222917 639630 2021/031774 06.925.202/0001-20

2022/222935 640077 2024/031706 27.903.320/0001-08

Nova Iguaçu, 5 de julho de 2024.

VINICIUS CARBALLO DE SOUZA RIBEIRO
Procurador Geral do Município

Id. 04380/2024